

PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 51710564

Data publicarii 18.11.20 Coduri CPV 30192000-1

Pretul estimativ: 5.999,76 RON - 5.999,76 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/buc fara TVA (Lei) Valoare fara TVA (Lei) 1 Capsator 24-26/6, 20 file C20 BUC 7 3.95 27.65 2 Hartie copiator A4 500 coli/top TOP 300 10.50 3150.00 3 Dosar plastic sina cu perforatii Exo BUC 300 0.39 117.00 4 Alonja arhivare 25 buc/set Ubers Dossy-Fix SET 40 7.90 316.00 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 12 5.00 60.00 6 Pix unica folosinta Forster BUC 105 0.29 30.45 7 Pix unica folosinta Forster BUC 35 0.29 10.15 8 Pix unica folosinta Forster BUC 15 0.29 4.35 9 Rigla 30cm transparenta Buc 2 0.38 0.76 10 Capse #24/6 1000/cutie Forster Cutie 60 0.60 36.00 11 Dosar simplu Forster BUC 280 0.29 81.20 12 Dosar de incopciat 1/1 gheare BUC 50 0.35 17.50 13 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 10 4.30 43.00 14 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 10 4.30 43.00 15 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster BUC 130 3.50 455.00 16 Lipici stick 36g BUC 20 0.80 16.00 17 Capsator 100 file C100 Forster capse 23/13; capse 24/10 BUC 7 29.50 206.50 18 Creion mecanic 0.7mm Forster BUC 6 0.60 3.60 19 Mina creion 0.7mm Cutie 20 0.45 9.00 20 Marker permanent Forster BUC 25 0.60 15.00 21 Textmarker Forster Buc 7 0.60 4.20 22 Textmarker Forster Buc 7 0.60 4.20 23 Textmarker Forster Buc 7 0.60 4.20 24 Textmarker Forster Buc 7 0.60 4.20 25 Textmarker Forster Buc 7 0.60 4.20 26 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 15 1.50 22.50 27 Stilou corector varf metal 8ml BUC 20 1.30 26.00 28 Agrafe 28mm 100/cutie Forster Cutie 30 0.55 16.50 29 Agrafe 32mm 100/cutie